
Månadens bilder nr 2 

Club Cosmos 25 år 

 

I nummer två av Månadens bilder gör vi ett hopp från föreningens grundande till en av 

klubbens mest minnesvärda och uppskattade fester, 25-årsjubileet. 

Inför Club Cosmos 25-årsjubileum år 1979 träffades ett gäng cosmoiter för att planera och, 

kanske än viktigare, testa möjliga drinkar. Lokalen bestämdes till Lärarnas festvåning på 

Aschebergsgatan i Göteborg. Underhållning förbereddes, menyer skrevs och tal finslipades. 

Nedan finns bilder på resultatet av all denna planering och allt detta idoga arbete.  

 



   

                 Lars Junell                Anders Palm och Kristina Hallind        Gabriel Setterborg 

 

 

  

Musikunderhållningen var inspirerad av cantinascenen från den första Star Wars-filmen 

(1977). Lasse Junell hade tillverkat tre alien-masker av papier-maché, hårdplast och 

julgranskulor. Det verkar ha varit ett tufft jobb och Lasse skyllde sitt förstörda badrumstak på 

kokningen av all denna plast. Resultatet blev dock bra och på bilderna ovan ser vi Mia 

Ekman, Sven-Arne Andréasson och Gunnar Rynefors iförda nämnda masker när de spelade 

Cantina Song arrangerad för piano och blockflöjter. 

 



Trots all planering och trots allt arbete höll festens middag dock på att börja riktigt illa. Mia 

Ekman skrev i boken Science fiction i Göteborg: 60 år med Club Cosmos att: 

Middagen höll på att starta riktigt katastrofalt. Festen öppnades officiellt av 

grodan Kermit (Hans Lagerhall) som landade sitt rymdskepp i ett moln av rök. 

Röken kom från ett fat med flytande kväve och Kermit var en hårsmån från att 

välta ut fatet och därmed frysa in Roland Adlerberth för gott. 

 

 

Roland Adlerberth och Sam J. Lundwall 

 

Under jubileet serverades en omfattande och utomjordisk meny förberedd av bland andra Inge 

Larsson. Soylent Green är oroväckande nog en av alla saker som, enligt menyn, serverades. 

Maten blev, Soylent Green till trots, mycket uppskattad.  

 

   

                      Elisabet Setterborg                                 Hans Bengtsson och Anette Rylander 



 

           

                   Festmenyn                                                             Inge Larsson  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Text: Louise Bengtsson Rylander 

Logotyp för Club Cosmos 25-årsjubileum: Jan Ekman 

Foton: Fotografen av dessa bilder är tyvärr okänd. Om någon vet vem som tog bilderna mejla gärna 

info@clubcosmos.net 


